



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Kisserup International Trade Roots Europe ApS

Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

Company reg. no. 31 58 65 85

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Pernille Fischer Boulter
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 • 3450 Allerød • CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 • www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	
Company information	7
Management commentary	8
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	14

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Kisserup International Trade Roots Europe ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Roskilde, 30 June 2021

Managing Director

Pernille Boulter

Company information

The company

Kisserup International Trade Roots Europe ApS
Jernbanegade 23
4000 Roskilde

Company reg. no. 31 58 65 85

Established: 1 July 2008

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Pernille Boulter

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management commentary

The principal activities of the company

The company's primary activities are international training and export development in markets worldwide.

Development in activities and financial matters

The company's activities have been heavily impacted by Covid-19, which has resulted in the loss for the year.

Management has due to the Pandemic carried out a restructuring of the company's (groups) services to mitigate that physical presence has been limited and are expected to be reduced in the future, with an increased focus on virtual delivery. Management has made it possible to provide a significant part of their services virtually and thereby securing future revenue and maintain client relationships.

Further the management has carried out a significant cost cutting procedure and are expecting profits going forward.

The company was awarded a contract for DK 350.000 from a public authority but due to a bureaucratic mistake in the tendering process the payment was cancelled yet the work was completed on by the company.

The company's financial performance is considered unsatisfactory.

Uncertainties relating to going concern

The company's continued operation is dependent on the company's profit on future projects as well of obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2021. Management believes that future projects will generate substantial profit and that the financing will be obtained and the financial statements are therefore prepared under the assumption of continued operation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Revenue	245.209	698.554
Other operating income	181.333	5.040
Costs of sales	-18.345	-145.028
Other external costs	-212.448	-718.970
Gross profit	195.749	-160.404
3 Staff costs	-365.983	-407.698
Operating profit	-170.234	-568.102
Other financial income	0	14.290
4 Other financial costs	-41.637	-10.186
Pre-tax net profit or loss	-211.871	-563.998
5 Tax on net profit or loss for the year	0	15.598
Net profit or loss for the year	-211.871	-548.400
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-211.871	-548.400
Total allocations and transfers	-211.871	-548.400

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Trade receivables	6.349	3.758
Receivables from group enterprises	137.985	342.156
Income tax receivables	4.000	6.000
Other receivables	109.227	26.142
Total receivables	<u>257.561</u>	<u>378.056</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.747</u>	<u>23.339</u>
Total current assets	<u>259.308</u>	<u>401.395</u>
Total assets	<u>259.308</u>	<u>401.395</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-244.120	-32.249
Total equity	-119.120	92.751
Liabilities other than provisions		
Bank loans	218.150	155.951
Trade payables	52.500	66.004
Payables to shareholders and management	65.122	65.129
Other payables	39.598	21.560
Accruals and deferred income	3.058	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>378.428</u>	<u>308.644</u>
Total liabilities other than provisions	378.428	308.644
Total equity and liabilities	259.308	401.395

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Special items**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	125.000	516.151	641.151
Retained earnings for the year	0	-548.400	-548.400
Equity 1 January 2020	125.000	-32.249	92.751
Retained earnings for the year	0	-211.871	-211.871
	125.000	-244.120	-119.120

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's continued operation is dependent on the company's profit on future projects as well of obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2021. Management believes that future projects will generate substantial profit and that the financing will be obtained and the financial statements are therefore prepared under the assumption of continued operation.

2. Special items

The company has received compensation for lost turnover of 181 tDKK from the Authorities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement under other operating income.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	278.864	320.790
Pension costs	81.600	81.600
Other costs for social security	<u>5.519</u>	<u>5.308</u>
	<u>365.983</u>	<u>407.698</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	<u>41.637</u>	<u>10.186</u>
	<u>41.637</u>	<u>10.186</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	0	0
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-15.598</u>
	<u>0</u>	<u>-15.598</u>
